
Contacto

Correo Electrónico aytocullar@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(18850) Cúllar España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1329/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2022 a
las 11:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cúllar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eqpCq%2BMg9yymq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora y Puesta en Valor del Centro de Interpretación del Patrimonio Cultural de
Cúllar

Presupuesto base de licitación
Importe 28.386,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.459,66 EUR.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Observaciones: Siempre antes de finalizar el plazo máximo estipulado para la ejecución de la actuación establecido por
la Consejería de Turismo y Deporte

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Programa Operativo FEDER de Andalucía 2014-2020

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eqpCq%2BMg9yymq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Diverne Ingeniería y Desarrollo de Negocio S.L
NIF B19681824
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.399,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.313,58 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JDNUnLXw1oGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009611821 |  2022-443374 | Tue, 18 Oct 2022 12:00:07:054 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98524066520096876153284499605610821255 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=59bf89c8-f240-452d-acc0-3173cbaf4c6c
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JDNUnLXw1oGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

